

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ "Шилкинская-1"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Тендер ДВ"
 Стройка -
 Объект -

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Код
 0322005

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)
 номер
 Дата
 Вид операции

9
 27.07.2018г.

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	29.08.2018	01.08.2018	31.08.2018

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2018 г.

Смета №, Ремонт канализации
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 543479 руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость, руб.			Кoeffициент удорожания	
				на ед.	всего	в базисных ценах		в текущих (прогнозных) ценах		
						на единицу измерения	общая	на единицу измерения		общая
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 1. Ремонт ГВС										
1	ГЭСНр65-2-2 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разборка канализационных труб Диаметром: 100 мм (МАТ=0 к расх.)	100 м		3,42			18126,67	61993	
		Затраты труда рабочих (ср 2,9)	чел.-ч	85,3	291,73					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,32	1,09			210,98	61549,2	
1. 91.06.06-048		Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,32	1,09			406,49	443,07	
								322,94	352,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	ГЭСН16-04-004-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/лр	Прокладка внутренних трубопроводов канализации из полипропиленовых труб диаметром: 110 мм (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МАТ=0 к расх.)	100 м		3,42			15486,3	52963	11
		Затраты труда рабочих (ср 3,8)	чел.-ч	64,2045	219,58			234,67	51528,84	
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,575	1,97					
1.	91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	маш.час	0,125	0,43			744,66	320,20	
2.	91.05.05-013	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 6,3 т	маш.час	0,225	0,77			322,94	138,86	
3.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,225	0,77			742,95	572,07	
3	ГЭСНр65-8-2 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/лр	Смена трубопроводов из полиэтиленовых канализационных труб диаметром: 110 мм (МАТ=0 к расх.)	100 м		0,95			276,29	212,74	
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.-ч	61,9	58,81			707,46	544,74	
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,4	0,38			276,29	212,74	
1.	91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,2	0,19			15547,99	14771	
2.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,2	0,19			247,58	14560,18	
4	ГЭСН16-07-004-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/лр	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов канализации диаметром: 100 мм (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МАТ=0 к расх.)	шт		44			406,49	77,23	
		Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,2	0,19			322,94	61,36	
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.-ч	10,281	452,36			707,46	134,42	
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,0125	0,55			276,29	52,50	
1.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,0125	0,55			2203,83	96969	
5	П 01-01-01-041 (Сб.Смета в.50)	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную (МАТ=0 к расх.)	1 т груза		4,6873					
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.-ч	10,281	452,36			213,5	96578,86	
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,0125	0,55					
		Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,0125	0,55			707,46	389,10	
		Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную (МАТ=0 к расх.)	1 т груза		4,6873			276,29	151,96	
								614,8	2882	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6	П 03-21-01-025 (Сб.Смета в.50)	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 25 км I класс груза (МАТ=0 к.раск.)	1 т груза		4,6873			213,14	999	
Итого прямые затраты по акту										
В том числе (справочно):										
фонд оплаты труда (ФОТ)										
эксплуатация машин и механизмов										
Накладные расходы										
Сметная прибыль										
ВСЕГО по акту										
Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)										
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)										
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санитарно-технических приборов и другие работы (ремонтно-строительные)										
Погрузо-разгрузочные работы										
Перевозка грузов автотранспортом										
Итого										
ВСЕГО по акту										
ВСЕГО по акту по договоренности сторон										
2 882										
999										
543 479										
543 479,00										
420 000,00										

К "Шилкинская-11" Ю. Шилкинцев

